
Návrh závěrečného účtu DSO Úhlava 
                                    
 
 
 
 
 
Název materiálu : Návrh závěrečného účtu Dobrovolného svazku obcí Úhlava za rok 2013. 
 
Obsah: Zhodnocení finančního hospodaření Dobrovolného svazku obcí  Úhlava za  rok 2013. 
 
 
Důvodová zpráva: 
Dle § 39 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, se 
závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Úhlava  předkládá ke schválení shromáždění 
starostů DSO Úhlava, a to spolu se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření  za 
uplynulý kalendářní rok. 
Ze závěrečného účtu DSO Úhlava vyplývá, že hospodaření za  rok 2013  skončilo  přebytkem. 
Příjmy  celkem  po konsolidaci  činily  101.049,39  Kč, výdaje  580.339,59  Kč. Počáteční 
stav finančních prostředků byl 650.296,65 Kč. Zůstatek roku k 31.12.2013  je  171.006,45 Kč.  
Příjmy a výdaje DSO Úhlava v plném členění podle rozpočtové skladby jsou uvedeny 
v přiloženém výkazu o plnění rozpočtu za rok 2013. 
 
 
Firma Ing. Jan Nozar, auditor, provedla přezkoumání hospodaření DSO Úhlava za rok 2013.  
Zpráva o výsledcích přezkoumání konstatuje: Na základě provedeného přezkoumání 
hospodaření Dobrovolného svazku obcí Úhlava za rok 2013 jsem nezjistil  chyby a 
nedostatky. Nezjistil jsem žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, že 
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech 
v souladu s hledisky hospodaření uvedenými v bodě III této zprávy. 
Nebyla zjištěna žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku 
v budoucnosti.  
 
 
 
Přílohy: 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu DSO Fin 2 – 12 M 
Zpráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření 
Plnění příjmů a výdajů rozpočtu 2013 
 
 
 
 
V Nýrsku  7.5.2014 
Zpracovala: Brůžová 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Rozpočet příjmů SR UR UR Plnění rozpočtu 
neinvestiční příspěvky obcí 100.000,- 100.000,- 100.000,- 100.000,- 
ostatní příjmy                                                                                      1.049,39        
 příjmy celkem          100.000,- 100.000,- 100.000,-    101.049,39 
 
 
Rozpočet výdajů SR UR UR Plnění rozpočtu 
 audit 13.000,- 13.000,- 16.000,- 15.909,- 
 program Fenix 10.000,- 10.000,-   
 poplatek doména ekoregionu                                        3.000,-   3.000,-   2.400,-   2.361,- 
 pojištění panelů+štěpkovače 10.000,- 10.000,-   8.850,-   8.848,- 
 poplatky                     4.000,-   4.000,-   5.450,-     5.438,44 
 ostatní                  10.000,- 10.000,-  25.100,-  24.994,- 
 vratky obcím  522.800,- 522.800,-        522.789,15 
      
 výdaje celkem 50.000, 572.800,- 580.600,-   580.339,59 
 
 
 
Zůstatek na účtu k 31.12.2013                   171.006,45  Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Nýrsku 20.2.2014 
Zpracovala: Brůžová 
 
 
 
 
 
 
 
 


